
Påmelding  
gjøres ved å fylle ut påmeldingsskjema på 

www.hinnakirke.no  

Påmeldingsfrist er mandag 20. april 2026 

Har du spørsmål, behov for tilrettelegging eller  

problem med nettpåmeldingen, kontakt: 

Menighetsarbeider Siri Ueland Chancy 

 

V4 Min kirkebok er en del av Vekstdager - Hinna 

menighets tilbud til fellesskap og opplæring etter dåpen 

og en del av  Kirkelig undervisning og læring i Den norske 

kirke.  

Les mer og se bilder på hinnakirke.no 

 

Brevet er sendt til alle barn i Hinna sogn som fyller 4 år i 

2026 og er medlemmer i Den norske kirke.  

Ta kontakt hvis dette ikke stemmer, feil kan forekomme.  

Arrangementet er åpent for alle 4-åringer i Hinna. 

Mer detaljert informasjon om  opplegget finner du 

i eget skriv til foreldrene på  

www.hinnakirke.no  

 

Invitasjon til 
V4 MIN KIRKEBOK  

23. og 26. april i Hinna kirke 
 



 
Dere er invitert til fest på kongens slott! Hinna kirke 
er nemlig slottet til Jesus, kongen over himmel og 
jord. Festen er søndag den 26. april klokken 1100. 
Ta gjerne på fine klær og pynt deg til festen hvis du 

vil. Du skal få boka «Fest på slottet» som bevis på at 
du er en ekte prins eller prinsesse i Guds rike. 

 

Men noen dager før, torsdag 23. april kl. 1700-1830, er du 
også invitert til kongens slott på samling og forberedelser til 
den store festen. Denne ettermiddagen skal vi bli litt kjent 
med noen fortellinger fra Bibelen, synge, pynte kroner til 
festen og spise kveldsmat sammen. Da kan vi bli litt bedre 
kjent med hverandre også.  Denne dagen kan du gjerne 
komme i vanlige «barnehageklær»! 
 
 

Det finnes ulike aktiviteter i kirka. På hinnakirke.no kan dere 

finne informasjon om aktiviteter, arrangementer og andre 

tilbud.  Du som 4-åring er spesielt invitert til Søndagsskolen 

og Mini-KRIK.  

 

NB: Vi ønsker å legge til rette slik at alle som ønsker det kan 
delta på opplegget. Ta kontakt om det er noe dere lurer på. 
 
Hilsen kongens tjenere; Siri U. Chancy (menighetsarbeider) og 

Mona Lode (menighetspedagog) 

Hei alle prinser og prinsesser  
som er eller blir 4 år i år! 

Mer detaljert informasjon til foreldre/foresatte finner dere i eget skriv til 

foreldrene på www.hinnakirke.no. Se «Barn», «Trosopplæring», «V4»   

For spm. ta kontakt med Siri Ueland Chancy, sc695@kirken.no, 98893047 


